
Uchwała Nr 2533 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

z dnia 28 czerwca 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie utworzenia federacji pomiędzy Uniwersytetem 

Wrocławskim a Uniwersytetem Medycznym im. Piastów Śląskich we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 165 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) w związku z § 50 ust. 1 pkt 23 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. wprowadzony uchwałą nr 2349 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z 27 października 2021 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu negatywnie opiniuje utworzenie 

federacji pomiędzy Uniwersytetem Wrocławskim, a Uniwersytetem Medycznym im. Piastów Śląskich 

we Wrocławiu.  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
Radca Prawny 
Anna Oleńska 

 


